
 

strana 1 / 2 

Krajský úřad 

Číslo poskytovatele:  20/SML5436/SoPD/SPRP/01 

Číslo příjemce:  
  

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
v rámci dotačního programu „ Inovační vouchery 2020“ 

k realizaci projektu  
„Diagnostický systém k nalezení příčin předčasného a 

nerovnoměrného opotřebení třídících sít KM“ 

 

Dodatek č. 1  

Smluvní strany  

 
Poskytovatel: 

Ústecký kraj 
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem     
Zastoupený: Ing. Lubomírou Mejstříkovou, CSc., MBA, 1. náměstkyní hejtmana 

Ústeckého kraje, na základě pověření dle usnesení Rady Ústeckého 
kraje č. 017/5R/2021 ze dne 13. 1. 2021 

Kontaktní osoba:     Bc. Pavel Kováč 
E-mail/telefon:     kovac@icuk.cz/605485616 
IČ:     70892156 
DIČ:     CZ70892156 
Bank. spojení:     Česká spořitelna, a.s. 
  číslo účtu: 1630952/0800 
 
Příjemce:   

PAS Procesní Automatizační Systémy s.r.o.    
Sídlo:     U Města Chersonu 1715, 434 01 Most 
Zastoupený:  Ing. Zdeňkem Skrovným, jednatelem 

IČ:  40229319 
DIČ:   CZ40229319 
 
 
 

 
Smluvní strany uzavřely dne 6. 10. 2020 smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace 
evidovanou pod číslem 20/SML5436/SoPD/SPRP. Uvedené strany se dohodly na 
následujících změnách smlouvy takto: 
 
 
 



 

strana 2 / 2 

 

Článek I.  
Předmět smlouvy, účel a výše dotace 
 
se mění takto: 
 
Poskytovatel v souladu s usnesením Rady Ústeckého kraje č. 015/104R/2020 ze dne 22. 7. 
2020 poskytuje příjemci ze svého rozpočtu neinvestiční dotaci ve výši 139 650,-Kč (slovy: 
jedno sto třicet devět tisíc šest set padesát korun českých), která bude převedena 
bezhotovostně na účet příjemce uvedený v žádosti o proplacení dotace, za podmínky, že 
příjemce stanoveným způsobem zrealizuje projekt nejpozději do 30. 11. 2021. 
 
 
Článek II.  
Podmínky použití dotace, doba, v níž má být dosaženo účelu, způsob poskytnutí 
dotace 
 
se mění v uvedených bodech takto: 
 
3. Termínem ukončení realizace projektu je 30. 11. 2021. Pro příjemce je tento termín 
stanoven jako závazný ukazatel.  
 
5.  Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. I. odst. 3. smlouvy) a lze ji použít pouze na úhradu 
uznatelných nákladů přímo souvisejících s realizací projektu a vzniklých v době od  
20. 3. 2020 (po vyhlášení programu) do 30. 11. 2021. 
 
Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž jedno 
vyhotovení obdrží příjemce. 
 
Tento dodatek bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Příjemce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto 
dodatku, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem 
třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, 
které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění 
v registru smluv provede poskytovatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění 
tohoto dodatku byla zaslána příjemci do datové schránky. Dodatek nabývá platnosti dnem 
jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv 
 
Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem měněné zůstávají nedotčeny. 
 

 

V Ústí nad Labem dne ………………..              V ......................  dne …………..……… 

 
 

 …………………………………….. …………………………………………. 
                    Poskytovatel                                                              Příjemce 
   Ústecký kraj            PAS Procesní Automatizační Systémy s.r.o. 
  Ing. Lubomíra Mejstříková, CSc., MBA Ing. Zdeněk Skrovný 
1. náměstkyně hejtmana Ústeckého kraje, jednatel 
     na základě pověření dle usnesení 
  Rady Ústeckého kraje č. 017/5R/2021  
                 ze dne 13. 1. 2021  


